
Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 40 Recife, 27 de fevereiro de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

EMPRESA DE TURISMO DE PERNAMBUCO
S/A – EMPETUR

EXTRATO DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS
2º  T.A.  ao  CT  ETP  nº  007/2019  - Contratada:  GMR
INTELIGÊNCIA  DE  MERCADO  LTDA-EPP;  CNPJ:
16.832.830/0002-04; Objeto: “Prorrogação do prazo de vigência,
pelo  período  de 26/02/21  a  25/02/22”.  CT  nº  015/2021  -
Contratada:  ARAUJO  ARQUITETURA  E  CONSTRUCOES
EDIFICIOS  EIRELI;  CNPJ:  35.332.552/0001-81;  Objeto:
“Contratação de empresa especializada para prestar serviços de
Recuperação  estrutural,  na  base  metálica  de  fixação  dos
Cluster’s  da  Arena  de  Pernambuco,  com  um  total  de  16
(dezesseis) cluster’s localizados no perímetro superior da Arena
de  Pernambuco”;  Vigência:  12  meses,  a  contar  de  24/02/21;
Valor Global: R$ 48.000,00. 2º T.A. ao CT ETP nº 009/2019 -
Contratada: VR CONSULTORIA LTDA; CNPJ: 16.832.830/0002-
04;  Objeto:  “Prorrogação  do  prazo  de  vigência,  pelo  período
de 26/02/21 a 25/02/22”. CT Nº 014/2021 Contratada: GALINDO
FREIRE ENGENHARIA  EIRELI-EPP,  Objeto:  “ Contratação  da
empresa para prestação de serviço de limpeza dos 5.030,00 m²
(cinco  mil  e  trinta  metros  quadrados)  da  cobertura  de  vidro
sistema uniglazing da  AVEC  DESIGN  composto  por  quadros
encapsulados  em silicone  (V.E.S.)  aplicados  sobre  a estrutura
espacial  metálica da Arena de Pernambuco,  com fornecimento
de mão de obra especializada”; Vigência: 08 meses, a contar de
25/02/21;  Valor Global:  R$ 16.498,40. Olinda,  27/02/21.  André
Berardo Carneiro da Cunha - Vice-Presidente.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
5XSPIU41UG-5PO89Y9ATI-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=5XSPIU41UG-
5PO89Y9ATI-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 40 Recife, 27 de fevereiro de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE


